
 
 
 

JIHOMORAVSKÝ MINIVOLEJBAL 2023 / 2024 
 
 

4

J I
HO

MORAVSKÝ

 

R O Z P I S Turnaje K 
 
1. ZÁKLADNÍ INFORMACE 
 
1.1. Hraje se podle platných pravidel Barevného minivolejbalu (PBM), platného 

soutěžního řádu volejbalu (SŘV) a podle tohoto rozpisu. 
1.2. Soutěž organizuje a řídí VCM Brno (Organizátor) za podpory statutárního města 

Brna, Jihomoravského kraje a TMK Jihomoravského volejbalového svazu. 
 Vedoucí soutěže: Richard Wiesner, Vodova 336/108, Brno  612 00 
    MT:  +420 602 767 551, e-mail:  vcmbrno@gmail.com 
1.3. Soutěže se může zúčastnit kdokoliv splňující věkový limit příslušné kategorie. 
 Jakékoliv družstvo musí doprovázet v průběhu celého turnaje osoba starší 18 let. 
 

 Hraje se podle platných pravidel Barevného minivolejbalu (PBM), platného 
soutěžního řádu volejbalu (SŘV) a podle Rozpisu Jihomor. minivolejbalu 2023/24. 

 

1.4. Pořadatel: VK Královo Pole 
  Richard Wiesner 
  MT:  602 767 551, e-mail:  wiesner@vkkpbrno.cz 
 

1.5. Termín: neděle, 22. října 2023 od 9:00 (prezence do 8:40 !!!) 
 
1.6. Místo: Starez Aréna, Vodova 336/108, Brno 612 00 
 
2. VĚKOVÉ KATEGORIE  
 (M) modrý minivolejbal 1.7.2011 a mladší (max. 42 družstev) 
 (Z) zelený minivolejbal 1.7.2012 a mladší (max. 35 družstev) 
 (Č) červený minivolejbal 1.7.2013 a mladší (max. 35 družstev) 
 (O) oranžový minivolejbal 1.7.2014 a mladší (max. 35 družstev) 
 (Ž) žlutý minivolejbal  1.7.2015 a mladší (max. 35 družstev)  
 
3. PODMÍNKY ÚČASTI NA TURNAJI  
 

3.1. Náležitosti družstev: 
• soupiska = registrace hráčů družstva k Turnaji 
• uhrazení vkladu do turnaje pořadateli ve výši 50,- Kč za hráče/hráčku 
• ke vstupu do utkání opravňuje hráče a hráčku oficiální dres JM-Mini v ceně 

150,- Kč, které je možné hromadně objednávat na webu www.volleyshop.cz 
POZOR OBJEDNÁVKY JSOU MOŽNÉ POUZE DO 12.10. !!! 

• Vstup na plochu v průběhu utkání bude omezen max. 5 oprávnění vstupu pro 
trenéry a osoby doprovodu na jednotlivý klub. 

 
 
 
 
 
3.2. Registrace k turnaji 
 
 Zahájení registrace přihlášek:     6.10.2023 
 Uzavření registrace přihlášek:   18.10.2023  
 Vydání rozpisu utkání Turnaje:   20.10.2023 
 
 Přihlášky:  
 

• Přihlášení družstva je formou odeslání soupisek k Turnaji K na adresu 
vcmbrno@gmail.com  

o Družstvo kategorie A tvoří max. 6 hráčů/hráček 
o Družstva kategorie B tvoří max. 4 hráči/hráčky.  

Není možné do družstva zařadit hráče/hráčku jiného klubu/oddílu. 
Smíšená družstva hráčů různých klubů může sestavit pouze organizátor. 
Příslušnost hráče ke klubu určuje první registrace k Turnaji v sezóně. Změnit 
příslušnost hráče ke klubu v sezóně může pouze organizátor, na mailovou 
žádost zástupce příslušného klubu. 

• První registrace je podmíněna uhrazením registračního poplatku 
Organizátorovi ve výši 50,- Kč za hráče/hráčku. Úhrada se provádí převodem 
na bankovní účet 86-1401940217/0100, spec. symbol 301, s uvedením názvu 
klubu/oddílu a počtu hráčů za který je poplatek hrazen. Bez uhrazení není 
hráč/hráčka platně registrován a nemůže nastoupit do Turnaje. V krajních 
případech je možné tento poplatek uhradit před zahájením Turnaje pořadateli, 
který jej následně poukáže Organizátorovi. 

• Zrušení nebo změnu registrace družstva k Turnaji, po termínu registrace, 
provádí organizátor na mailovou žádost zástupce klubu.  

• Pořadí přihlášek:  
1) Bodová hodnota družstva 
2) Datum a čas registrace družstva  

• Pokud je více řádně registrovaných družstev, než je kapacita Turnaje, jsou 
družstva s pořadím převyšující kapacitu, ve stejném pořadí zařazena na 
seznam náhradníků.  

• Každý klub/oddíl může do jednotlivých kategorií přihlásit nejvýše 4 družstva. 
Ostatní družstva klubu/oddílu budou automaticky zařazena na seznam 
náhradníků. Tyto družstva budou zařazena do Turnaje až po družstvech klubů, 
které nemají naplněný limit přihlášených 4 družstev.  

 
 



 
 
 

JIHOMORAVSKÝ MINIVOLEJBAL 2023 / 2024 
 
 

4

J I
HO

MORAVSKÝ

 
 

• Po uzavření registrace budou na volná místa přesunuta družstva ze seznamu 
náhradníků dle jejich pořadí. O zařazení družstev přihlášených po uzavření 
registrace rozhodne organizátor dle vlastní úvahy.  

• Hráč/hráčka může v každém termínu startovat pouze v jeden kategorii. 
 

4. Hodnocení výsledků 
 
4.1. Výsledky Turnaje 

• Na základě svého umístění obdrží družstvo příslušný počet bodů dle tabulky 
Bodové hodnocení Turnajů. Tento počet bodů se započítá v kategorii A 
příslušnému družstvu, v kategorii B každému hráči družstva do jeho 
individuálního celkového hodnocení. 

• Nasazení družstev do Turnaje K je losem, jelikož družstva nemají ještě žádnou 
bodovou hodnotu. 

 
 
V Brně dne 5. října 202š     Richard Wiesner 

VCM Brno 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Bodové hodnocení turnajů 

 Turnaj K Turnaj 1A-3B 
1. místo 20 b. 50 + 3 b. 
2. místo 15 b. 49 + 2 b. 
3. místo 10 b. 48 + 1 b. 
4. místo 8 b. 47 b. 
5. místo 6 b. 46 b. 
6. místo 4 b. 45 b. 
7. místo 2 b. 44 b. 
8. místo  43 b. 
9. místo  42 b. 
10. místo  41 b. 
11. místo  40 b. 
12. místo  39 b. 
13. místo  38 b. 
14. místo  37 b. 
15. místo  36 b. 
16. místo  35 b. 
17. místo  34 b. 
18. místo  33 b. 
19. místo  32 b. 
20. místo  31 b. 
21. místo  30 b. 
22. místo  29 b. 
23. místo  28 b. 
24. místo  27 b. 
25. místo  26 b. 
26. místo  25 b. 
27. místo  24 b. 
…  … 
50. místo  1 b. 

  + 2 b. každý vítěz 
skupiny 2 až X 

 


